


PNB GILTS LTD.

CIN : L74899DL1996PLC077120

Regd. Office : 5, Sansad Marg, New Delhi -110001

Website : www.pnbgilts.com, E-mail : pnbgilts@pnbgilts.com

Tel : 011-23325759, 23325779, Fax – 011-23325751, 23325763

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018**

(₹ in lakhs)

PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31.12.2018	3 MONTHS ENDED 30.09.2018	3 MONTHS ENDED 31.12.2017	9 MONTHS ENDED 31.12.2018	9 MONTHS ENDED 31.12.2017
Total Income from operations	20194.58	11815.96	3402.49	36160.92	25508.24
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9146.72	1192.46	(5529.00)	6008.40	(1161.61)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9146.72	1192.46	(5529.00)	6008.40	(1161.61)
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9328.05	1107.05	(3605.09)	6010.48	(717.91)
Total Comprehensive income for the period [(Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	9327.17	1106.67	(3606.57)	6008.84	(722.33)
Equity Share Capital	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
Basic:	5.18	0.61	(2.00)	3.34	(0.40)
Diluted:	5.18	0.61	(2.00)	-3.34	(0.40)

1. The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified u/s 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from 1 April 2018 and the effective date of such transition is April 1, 2017. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ("RBI") (collectively referred to as "the Previous GAAP"). Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at April 1, 2017 and the corresponding figures presented in these results have been restated/reclassified.

There is a possibility that these financial results for the current and previous periods may require adjustments due to changes in financial reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application of certain Ind AS permitted under Ind AS-101.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website www.pnbgilts.com.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meetings held on February 14, 2019. The Ind AS compliant figures for the quarter and nine months ended 31.12.2018 have been subjected to limited review by the statutory auditor of the company but corresponding figures for the quarter and 9 months ended 31.12.2017 have not been reviewed by them. However, the management of company has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs in accordance with the generally accepted accounting principles in India and accounting standards notified u/s 133 of the Companies Act, 2013.

4. There was an instance of SGL bouncing during the quarter. On 5th December, 2018, one transaction of borrowing against the stock of 8.43% Telangana SDL 2043 of Rs. 5 cr. was rejected due to insufficient security in company's account. CCIL charged the company with Rs. 29,500/- as shortfall charges and a provision of Rs. 50,000/- has also been made towards the penalty to be imposed by RBI.

5. As per Ind-AS 108, segment reporting is not applicable to the Company.

6. Reconciliation of results between previously reported (referred to as "Previous GAAP") and Ind AS for the corresponding quarter ending and nine months ended figures for 31.12.2017 is presented as under:

PARTICULARS	FIGURES FOR	FIGURES FOR
	3 MONTHS ENDED	9 MONTHS ENDED
Net Profit after Tax as reported under previous GAAP	31.12.2017	31.12.2017
Fair Valuation change in investments	(1390.51)	2566.71
Adjustment on account of expected credit loss on margins	(3388.87)	(5031.35)
Adjustments on account of employee loans at concessional rates	0.15	1.26
Fair Value Adjustment on derivative on account of Credit Value adjustment	(0.30)	(0.34)
Adjustment for deferred tax	0.13	0.70
Actuarial loss on employee defined benefit plan recognized in 'Other Comprehensive Income' as per Ind-AS 19	1172.83	1740.69
Net Profit after tax as per Ind-AS	1.48	4.42
Other Comprehensive Income, net of tax	(3605.09)	(717.91)
Total Comprehensive Income	(1.48)	(4.42)
	(3606.57)	(722.33)

Date : February 14, 2019

Place : New Delhi

For and on behalf of Board

(Vikas Goel)

MD & CEO

INNOVATIVE

CIN: L74

Regd. Office: Plot No. - 51, Roz Ka Meo In

Website: www.itplgroup.com

Tele. No

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

Sl. No.	Particulars
1	Total Income from Operations (Net)
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]
6	Equity Share Capital
7	Earning Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic 2. Diluted

NOTE : The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the Stock Exchange of the Company i.e. www.itplgroup.com.

Place: Noida

Date: 14.02.2019

JAUSS POLYMERS LTD.

CIN: L74

Regd. Office: Plot No. - 51, Roz Ka Meo In

Corp. Office: 801-802, 8th Floor

Plot No. - 22, Sector-135, Noida

Website: www.jausspolymers.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

Sl. No.	Particulars
1	Total Income from Operations (Net)
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]
6	Equity Share Capital
7	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic 2. Diluted

Note:- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st Dec 2018 are available on the website of the Stock Exchange of the Company i.e. www.jausspolymers.com.

Place: Noida

Date : 14.02.2019



CIN: U67120MH20

Regd. Office: 12A, G-Block, Bandra Kurla

Complex, Bandra Kurla

Tel : (91-22) 6788 1111

E-mail: reach@iifl.com

PUBLIC NOTICE OF AUCTION

Business standard
(Eng.)

15-2-2019



पीएनबी गिल्ड्स लिमिटेड

CIN : L74899DL1996PLC077120

पंजीकृत कार्यालय : 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

फोन : 011-23325759, 23325779, फैक्स : 011-23325751, 23325763

ई-मेल : pnbgilts@pnbgilts.com, वेबसाइट : www.pnbgilts.com

31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ माह के अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम का सार

विवरण	3 माह समाप्त 31.12.2018	3 माह समाप्त 30.09.2018	3 माह समाप्त 31.12.2017	9 माह समाप्त 31.12.2018	9 माह समाप्त 31.12.2017
प्रचालनों से कुल आय	20194.58	11815.96	3402.49	36160.92	25508.24
अवधि का शुद्ध लाभ/(घाटा) (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	9146.72	1192.46	(5529.00)	6008.40	(1161.61)
अवधि का कर पूर्व शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	9146.72	1192.46	(5529.00)	6008.40	(1161.61)
अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	9328.05	1107.05	(3605.09)	6010.48	(717.91)
अवधि की कुल व्यापक आय (इसमें अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) कर उपरान्त अन्य व्यापक आय मलित है)	9327.17	1106.67	(3606.57)	6008.84	(722.33)
इक्विटी शेयर पूंजी	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
आय प्रति अंश (रु. 10 प्रत्येक की) रु. में (सतत तथा असतत कार्य संचालन)	-	-	-	-	-
मूल :	5.18	0.61	(2.00)	3.34	(0.40)
घटाकर :	5.18	0.61	(2.00)	3.34	(0.40)

- कम्पनी ने कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अधीन अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (Ind-AS) दिनांक 01 अप्रैल, 2018 से अपनाए हैं और उक्त परिवर्तन की प्रभावी तिथि 01 अप्रैल, 2017 है। यह परिवर्तन अधिनियम के अधीन अधिसूचित पूर्ववर्ती लेखा मानक के साथ पठित तदधीन विरचित नियमों तथा भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) द्वारा जारी दिशानिर्देशों (सामूहिक रूप से 'पूर्ववर्ती GAAP' के रूप में सदर्भित) से निष्पादित किया गया है। तदनुसार, परिवर्तन का प्रभाव दिनांक 01 अप्रैल, 2017 को आरंभिक संशोधन में अभिलेखबद्ध किया गया है और इन परिणामों में प्रस्तुत संगत आंकड़े पुनर्व्यवस्थित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं। इस बात की संभावना है कि नए भारतीय लेखा मानक के रिपोर्टिंग नियमों के अनुसार वर्तमान नियमों में परिवर्तन के कारण कापरेट कार्य मंत्रालय एवं भारतीय रिजर्व बैंक के दिशा निर्देशों के कारण अथवा एक से अधिक लेखा मानकों के पिछली तिथि से लागू होने वाले नियम से बैकटिकल छूट के कारण वर्तमान तथा पूर्व अवधि के आंकड़ों में कुछ समायोजन की आवश्यकता हो सकती है, जैसा कि लेखा मानक नं. 101 में छूट का प्रावधान दिया गया है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilts.com पर भी उपलब्ध है।
- वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की जा चुकी है तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2019 को आयोजित बैठक में अनुमोदन किया जा चुका है। 31.12.2018 को समाप्त तिमाही और नौ माह के Ind-AS अनुसार अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा वैधानिक लेखा परीक्षक द्वारा की गई है, किंतु 31.12.2017 को समाप्त तिमाही और नौ माह की समीक्षा वैधानिक लेखा परीक्षक द्वारा नहीं हुई है, हालांकि कंपनी के प्रबंधन अधिकारियों ने समुचित सावधानी बरतते हुए सुनिश्चित किया है कि ये परिणाम कंपनी के कार्यों का सही और निष्पक्ष दृष्टिकोण दिखाएँ और ये भारत में सामान्यतः स्वीकृत लेखांकन सिद्धांतों एवं कंपनी अधिनियम की धारा 133 के अन्तर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों के अनुसार हो।
- इस तिमाही में एक एस.जी.एल बारंस का दृष्टांत हुआ। 05.12.2018 को कम्पनी के लेखे में अपर्याप्त 08.43% तेलंगाना एसडीएल 2043 (₹ 5 करोड़) सिक्यूरिटी हानि के कारण इसके साथ जुड़ी हुई बोरोईंग ट्रान्सेक्शन अस्वीकार हो गई। इस कारणवश कम्पनी ने सीसीआईएल को रुपए 29,500/- चूक निलंब प्रभार के रूप में दिए एवं भारतीय रिजर्व बैंक को रुपए 50,000/- देय राशि का प्रावधान भी किया है।
- भारतीय लेखा मानक 108 के अनुसार, परिच्छेद रिपोर्टिंग कम्पनी पर लागू नहीं होगी।
- 31-12-2017 को समाप्त तिमाही और नौमाह के आंकड़ों में पूर्व रिपोर्टिंग (पूर्व GAAP के अनुसार) और नये नियम (IND-AS) के अनुसार समाधान विवरण इस प्रकार हैं :

विवरण	3 माह समाप्त 31.12.2017	9 माह समाप्त 31.12.2017
	(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)
पिछले GAAP के तहत रिपोर्ट किया गया कर के पश्चात् शुद्ध लाभ	(1390.51)	2566.71
निवेश में उचित मूल्य परिवर्तन	(3388.87)	(5031.35)
मार्जिन पर अपेक्षित क्रेडिट हानि के कारण समायोजन	0.15	1.26
रियायती दरों पर कर्मचारी ऋण के कारण समायोजन	(0.30)	(0.34)
क्रेडिट मूल्य समायोजन के कारण व्युत्पन्न पर उचित मूल्य समायोजन	0.13	0.70
स्थगित कर के लिए समायोजन	1172.83	1740.69
Ind-AS 19 के अनुसार 'अन्य व्यापक आय' में परिभाषित बीमाकिक हानि(कर्मचारी लाभ योजना पर)	1.48	4.42
Ind-AS के अनुसार कर के बाद शुद्ध लाभ	(3605.09)	(717.91)
अन्य व्यापक आय, कर के बाद	(1.48)	(4.42)
कुल व्यापक आय	(3606.57)	(722.33)

दिनांक : 14 फरवरी, 2019
स्थान : नई दिल्ली

बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
(विकास गोयल)
एम.डी एण्ड सी.ई.ओ.

क्र. सं.	विवरण	31 दिसम्बर 2018 (अनांकेक्षित)	30 (अनांकेक्षित)
1	परिचालन से आय (क) परिचालन से आय (ख) अन्य परिचालन से आय (ग) अन्य आय	567.38 108.6 20.52	
2	परिचालनों से कुल आय (क) कर्मचारी के हित पर व्यय (ख) स्टॉक-इन-ट्रेड का क्रय (ग) मूल्य ह्रास एवं परिशोधन पर व्यय (घ) बिक्री एवं वितरण पर व्यय (ङ) वित्तीय लागत (च) अन्य व्यय	696.50 5.68 583.41 0.88 - 0.78 18.54	
3	कुल व्यय	609.29	
4	विशिष्ट मदों तथा कर से पूर्व लाभ/(हानि) (1-2)	87.21	
5	विशिष्ट मदें	-	
6	कर पूर्व साधारण कार्यकलापों से लाभ/हानि (3-4)	87.21	
7	कर पर व्यय - वर्तमान कर - आस्थगित कर (सम्पत्ति)/ देयताएं	0.39 - -	
8	करों पर साधारण कार्यकलापों से निवल लाभ/हानि (5-6)	87.21 (18.68)	
9	अन्य परिपूर्ण आय	-	
10	गैर नियंत्रण ब्याज कर एवं गैर नियंत्रण ब्याज के उपरान्त कुल परिपूर्ण आय (7+8+9)	68.53	
11	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अधिक मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	297.03	
12	पिछले लेखा वर्ष के तुलन पर के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर आरक्षित निधि	402.96	
13.1	प्रति शेयर अर्जन (विशिष्ट मदों से पहले) (रु. 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं) - बैसिक - डाइवूटेड	2.31 2.31	
13.2	प्रति शेयर अर्जन (विशिष्ट मदों के उपरान्त) (रु. 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं) - बैसिक - डाइवूटेड	2.31 2.31	

टिप्पणी :

- 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तृतीय तिमाही परिणामों की लेखा परीक्षा कनिष्ठा द्वारा निदेशक मंडल की बैठक में उसे अनुमोदित की सीमित समीक्षा पर आधारित है। वित्तीय पठित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, संशोधन नियम, 2016 के अधीन निर्धारित का लेखा किया जाएगा।
- संबंधित तिमाही के आंकड़ों को जहां पर आवश्यक है, वहां पर प्रकटीकरण की आवश्यकता है।
- स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप तथा कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilts.com पर उपलब्ध है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 13.02.2019

Business Standard.
(Hindi)

15-2-2019